永政办机〔2010〕60 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整瓯北高级中学基建工程指挥部成员的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整瓯北高级中学基建

工程指挥部成员。现将调整后的成员名单公布如下：

指  挥：郑小小

副指挥：朱旭东（县府办）

王传旺（县教育局）

傅道碎（瓯北镇党委）

成  员：金叶森（县发改局）

陈益杰（县教育局）

周  涛（县规划建设局）

陈亚忠（县国土资源局）

- 1 -

邹文明（县教育局）

吴陈明（县教育局瓯北学区）

季建波（罗浮中学）

指挥部下设办公室，陈益杰兼办公室主任，邹文明、唐海琼、

周利民任办公室副主任，周伟伦、徐炯敏、陈丹、戴建川为办公

室成员。

二○一○年十月十四日

主题词：教育  人事  机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2010 年 10 月 15 日印发

- 2 -